
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ОДЕСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

ПРОТОКОЛ № 2 

засідання кафедри цифрових технологій фінансових операцій 

 

«30» серпня 2022 р.              м. Одеса 

 

Голова: д.е.н., проф. Іванченкова Л.В., завідувачка кафедри 

Присутні: д.е.н., проф. Іванченкова Л. В., д.е.н., проф. Ткачук Г.О., к.е.н., доц. 

Євтушевська О.О., к.е.н., доц. Маркова Т.Д., к.е.н., доц. Скляр Л.Б., ст. викл. 

Пчелянська Г. Б., ст. лаб. Худобенко Н. А. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про продовження роботи над науковими темами кафедри у 2022-2023 н.р.. 

2. Про затвердження плану роботи гуртків кафедри на 2022-2023 н.р.. 

3. Про розгляд розпорядження деканату № 07-11 від 22.08.2022р. «Про 

призначення кураторів та тьюторів академічних груп». 

4. Про затвердження та закріплення переліку тем курсових робіт кафедри 

ЦТФО та процедури вибору студентами тем курсових робіт. 

5. Про проведення вхідного контролю студентів викладачами кафедри. 

6. Про роботу кафедри в приймальній комісії. 

7. Різне. 

 

1.СЛУХАЛИ: завідувачку кафедри цифрових технологій фінансових 

операцій д.е.н., проф. Іванченкову Л.В. щодо роботи над науковими темами у 

2022-2023 н.р. 

УХВАЛИЛИ: Продовжити у 2022-2023 н.р. роботу над науковими 

темами: «Фінансовий менеджмент та системи контролю за умов електронного 

бізнесу: аналіз і синтез методів» (керівник д.е.н. Іванченкова Л.В.) та «Проблеми 

розвитку новітньої обліково-фінансової моделі в умовах цифровізації» (керівник 

д.е.н. Ткачук Г.О.). 

Рішення прийнято одноголосно шляхом відкритого голосування. 

 

2.СЛУХАЛИ: завідувачку кафедри цифрових технологій фінансових 

операцій д.е.н., проф. Іванченкову Л.В. щодо затвердження плану роботи 

наукових студентських гуртків кафедри на 2022-2023 н.р. 



ВИСТУПИЛИ: керівники наукових студентських гуртків Ткачук Г.О. 

(гурток «Soft skills professional») та Маркова Т.Д. (гурток   «Смарт-бухгалтер») і 

планом роботи на 2022-2023 н.р. 

ВИСТУПИЛИ: Євтушевська О.О. з пропозицією відкрити науковий 

студентський гурток «Банкінг та фінансова грамотність». 

УХВАЛИЛИ: Затвердити плани роботи наукових гуртків кафедри на 

2022-2023 н.р. та схвалити рішення щодо відкриття наукового студентського 

гуртка «Банкінг та фінансова грамотність». 

Рішення прийнято одноголосно шляхом відкритого голосування. 

 

3.СЛУХАЛИ: завідувачку кафедри цифрових технологій фінансових 

операцій д.е.н., проф. Іванченкову Л.В. щодо затвердження кураторів та 

тьюторів академічних груп. 

УХВАЛИЛИ: Затвердити куратором академічних груп здобувачів ОП 

«Діджитал-облік і контроль» СВО «Бакалавр» к.е.н., доцента Маркову Т.Д.; 

тьютором академічних груп здобувачів ОП «Діджитал-облік і контроль» СВО 

«Магістр» д.е.н., проф. Ткачук Г.О. 

Рішення прийнято одноголосно шляхом відкритого голосування 

 

4.СЛУХАЛИ: завідувачку кафедри цифрових технологій фінансових 

операцій д.е.н., проф. Іванченкову Л.В. щодо закріплення та переліку тем 

курсових робіт кафедри ЦТФО та процедури вибору студентами тем курсових  

проектів.  

УХВАЛИЛИ: Затвердити закріплення тем курсових робіт та керівників 

за здобувачами овищої освіти з дисциплін «Фінансовий облік», 

«Внутрішньогосподарський облік», «Облік і фінансова звітність за 

міжнародними стандартами (з КР)». 

Рішення прийнято одноголосно шляхом відкритого голосування. 

 

5.СЛУХАЛИ: завідувачку кафедри цифрових технологій фінансових 

операцій д.е.н., проф. Іванченкову Л.В. щодо проведення вхідного контролю з 

дисциплін кафедри. 

УХВАЛИЛИ: Інформацію прийняти до відома. Всім викладачам надати 

результати проведеного вхідного контролю у встановлені строки. 

Рішення прийнято одноголосно шляхом відкритого голосування. 

 



6.СЛУХАЛИ: завідувачку кафедри цифрових технологій фінансових 

операцій д.е.н., проф. Іванченкову Л.В. про результати роботи викладачів 

кафедри у приймальній комісії 2022 року. 

ВИСТУПИЛИ: Скляр Л.Б., к.е.н., доцент, яка запропонувала визнати 

роботу у приймальній комісії 2022 року задовільною. 

УХВАЛИЛИ: Визнати роботу у приймальній комісії 2022 року 

задовільною. Посилити профорієнтаційну роботу кафедри. 

Рішення прийнято одноголосно шляхом відкритого голосування. 

 

7.CЛУХАЛИ: Обговорення відкритої лекції здобувачки вченого звання 

професора кафедри цифрових технологій фінансових операцій, д.е.н., доц. 

Ткачук Галини Олександрівни з дисципліни «Звітність підприємства» за темою 

«Особливості практики укладання звітності підприємств різних форм власності, 

організаційно-правових форм господарювання та видів економічної діяльності в 

умовах цифровізації». 

УХВАЛИЛИ: оцінити відкриту лекцію професора кафедри цифрових 

технологій фінансових операцій, д.е.н., доцента Ткачук Г.О. з дисципліни 

«Звітність підприємства» на тему: «Особливості практики укладання звітності 

підприємств різних форм власності, організаційно-правових форм 

господарювання та видів економічної діяльності в умовах цифровізації» 

позитивно, як таку, що відповідає вимогам вищої школи та профілю кафедри. 

Рішення прийнято одноголосно шляхом відкритого голосування. 

 

 

Завідувачка кафедри 

цифрових технологій 

 фінансових операцій, 

д.е.н., професор               /ПІДПИСАНО/           Лариса ІВАНЧЕНКОВА  

 

Секретар,                             /ПІДПИСАНО/           Наталія ХУДОБЕНКО 

старший лаборант 


